
Id: XABZX-WRZXO-WPUVK-CHUPN-GUSGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/321/10
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), 

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Zmiany dochodów obejmują: 

1)zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 208 153 zł. 

2)zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 76 950 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany wydatków obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 265 836 zł. 

2)zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 19 267 zł. 

3. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: XABZX-WRZXO-WPUVK-CHUPN-GUSGO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/321/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 19 sierpnia 2010 r.

Zmiany Planu Dochodów Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza 
się 

dochody

Zwiększa 
się 

dochody
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 106 470 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 76 950

  W tym:   
  a) dochody majątkowe 0 76 950 
 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 76 950

60017  Drogi wewnętrzne 0 29 520
  W tym:   
  a) dochody bieżące 0 29 520 
 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

  29 520

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   112 300 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0 112 300

  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 112 300 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  112 300
852  POMOC SPOŁECZNA 41 890 98 223 
85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 56 333
  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 56 333
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  56 333
85295  Pozostała działalność 41 890 41 890
  w tym :   
  a) dochody bieżące 41 890 41 890
 2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

 41 890

 2033 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

41 890  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA   10 000 



Id: XABZX-WRZXO-WPUVK-CHUPN-GUSGO. Podpisany Strona 3

90002  Gospodarka odpadami 0 10 000
  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 10 000
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

 10 000

OGÓŁEM 41 890 326 993 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: XABZX-WRZXO-WPUVK-CHUPN-GUSGO. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/321/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 19 sierpnia 2010 r.

Zmiany Planu Wydatków Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza się 
wydatki

Zwiększa się 
wydatki

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 81 683 188 153 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000 76 950

  W tym:   
   1. wydatki majątkowe 40 000 76 950
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000 76 950
60016  Drogi publiczne gminne 41 683 4 000
   W tym:   
   1. wydatki bieżące 0 4 000
   1) wydatki jednostek budżetowych 0 4 000
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000
   2. wydatki majątkowe 41 683 0
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 683  
60017  Drogi wewnętrzne 0 71 203
   W tym:   
   1. wydatki bieżące  71 203
   1) wydatki jednostek budżetowych  71 203
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
 71 203

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 36 000
  W tym:   
  1. wydatki majątkowe  36 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 000

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 000 0 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 0

  W tym:   
  1. wydatki majątkowe 12 000 0
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 124 300 
80101  Szkoły podstawowe 0 112 300
  Wtym:   
  1. wydatki bieżące  112 300
  1) wydatki jednostek budżetowych  112 300
  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  112 300



Id: XABZX-WRZXO-WPUVK-CHUPN-GUSGO. Podpisany Strona 5

jednostek budżetowych
     
80104  Przedszkola 0 12 000
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  12 000
  1) dotacje na zadania bieżące  12 000
852  POMOC SPOŁECZNA 0 56 333 
85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 56 333
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  56 333
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  56 333
900  GOSPODARKA KOMUNALNA 0 10 000 
90002  Gospodarka odpadami 0 10 000
  W tym:   
  1. wydatki bieżące 0 10 000
  1) wydatki jednostek budżetowych 0 10 000
  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
 10 000

     
OGÓŁEM 93 683 378 786 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: XABZX-WRZXO-WPUVK-CHUPN-GUSGO. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/321/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 19 sierpnia 2010 r.

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010r. 

 
L.p. Treść   Kwota 
A. Dochody   34 644 608,19
A.1. Dochody bieżące   27 624 586,19
A.2. Dochody majątkowe   7 020 022,00
B. Wydatki   40 805 060,19
B.1. Wydatki bieżące  26 051 618,19
B.2. Wydatki majątkowe  14 753 442,00
C. Nadwyżka / Deficyt(A – B )   -6 160 452,00 
F. Finansowanie( P – R )   6 160 452,00 
P. Przychody budżetu ogółem   7 246 050,00 
P.1. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów
 692 378

P.2. Spłata udzielonych pożyczek z budżetu  0
P.3. Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  393 220
P.4. Kredyty bankowy oraz pożyczki zaciągnięte na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Ciężkowice
 6 018 166

P.5. Kredyty na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 142 286

R. Rozchody budżetu ogółem   1 085 598,00 
R.1. Spłaty pożyczek i kredytów:  1 085 598 
 W tym:    
R.1.1. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP 

w Ciężkowicach"  80 000

R.1.2. Kredyt na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP 
Zborowice  31 210

R.1.3. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP nr 1 w Jastrzębi  50 000
R.1.4. Kredyt na termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Ciężkowicach  32 900
R.1.5. Pożyczka na budowę oczyszczalni ścieków w Ciężkowicach (udział 

własny)  14 169

R.1.6. Pożyczka na termomodernizację SP w Ciężkowicach  68 000
R.1.7. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP w Zborowicach  96 000
R.1.8. Kredyt na budowę dróg gminnych w 2006 roku  150 000
R.1.9. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 2007r.  190 000

R.1.10. Pożyczka na modernizacje kotłowni w SP w Bogoniowicach  1 033
R.1.11. Pożyczka na termomodernizację SP w Bogoniowicach  34 600



Id: XABZX-WRZXO-WPUVK-CHUPN-GUSGO. Podpisany Strona 7

R.1.12. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP 
w Bogoniowicach"  25 800

R.1.13. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi"  55 600
R.1.14. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi"  56 400
R.1.15. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach"  46 946
R.1.16. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach"  50 000
R.1.17. Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2009r.  102 940

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska


